АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 ноября 2024 г. № 750-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 276-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июля 2012  года № 634 «О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг», администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Шенкурского муниципального округа  Архангельской области, утвержденные постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 22 сентября 2023 года     № 649-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Шенкурского муниципального округа  Архангельской области».
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской области.

3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

от «8» ноября 2024 г. № 750-па

                                        И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области»
Подпункты 5, 6 пункта 14 административного регламента исключить.